

D O D A T E K č . 2

podle ust. § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Obec Čičenice**
se sídlem : Čičenice 79, 387 71 Čičenice
Zastoupena : starostkou Renatou Regálovou
IČ : 00251097
Bankovní spojení : GE Money bank
číslo účtu : 190875341/0600

Zhotovitel:

Název : Ing. Pavel Šťástka
se sídlem : Legií 1241, 389 01 VODŇANY
Zastoupena : Ing. Pavel Šťástka – majitel firmy
IČ : 60867787
DIČ : CZ 60867787
Bankovní spojení : KB Vodňany
číslo účtu : 415 311 0217/0100

uzavírají tento DODATEK Č. 2

ČLÁNEK I. – PŘEDMĚT SMLOUVY

I.1. Tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo se mění dohodnutý předmět díla dle čl. II. Smlouvy o dílo ze dne 17. 08. 2017 o to, že zhotovitel se zavazuje pro objednatele též realizovat „více a méněpráce“ dle nabídkového listu ze dne 22. 11. 2017, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

ČLÁNEK II. – CENA DÍLA

II.1. Strany se dohodly, že cena díla se na základě změny rozsahu předmětu smlouvy o dílo změní. Proto se stávající č. III.1. smlouvy o dílo ze dne 17. 08. 2017 zrušuje a nahrazuje se tímto novým zněním:

Celková smluvní cena bez DPH dle SOD činí	699.591,-Kč
Celková smluvní cena bez DPH dle dodatku č. 2 činí	176.101,-Kč

Celková smluvní cena bez DPH činí	875.692,-Kč
DPH 21%	131.355,-Kč

Celková smluvní cena včetně DPH činí	1.007.047,-Kč

ČLÁNEK III. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

III.1. Ostatní články Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

III.3. Tento dodatek č. 2 byl schválen Zastupitelstvem obce Čičenice dne 19.12. 2017
usnesením číslo 75/02/2017

III.4. Příloha č. 1 : Nabídkový rozpočet ze dne 22. 11. 2017.

Za objednatele: 12.12. 2017

Za zhotovitele: 13.12. 2017

V Čičenicích dne

Ve Vodňanech dne

Obec Čičenice
Čičenice čp. 79, 387 71
tel.: 383 381 101
iČ: 00251097



starostka Renata Regálová



Ing. Pavel Šťástka

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky:

Oprava bytů Čičenice - vícepráce, méněpráce

Klasifikace:

Fáze zakázky:

Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu:

Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
15%	176 101	26 415	202 517

Celkem bez DPH: 176 101 CZK

Celkem s DPH: 202 517 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Michaela Hrušková	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
1.N.P.: byt č.1	112 489	16 873	129 363
003: Svislé konstrukce	5 590	838	6 428
006: Úpravy povrchu	3 560	534	4 093
0063: Podlahové konstrukce	23 029	3 454	26 483
64: Výplně otvorů	506	76	582
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	8 717	1 307	10 024
713: Izolace tepelné	5 055	758	5 813
764: Konstrukce klempířské	660	99	759
766: Konstrukce truhlářské	20 320	3 048	23 367
771: Podlahy z dlaždic	4 400	660	5 059
781: Obklady	13 538	2 031	15 569
784: Malby	730	109	839
96: Bourání konstrukcí	25 137	3 771	28 908
99: Přesun hmot	1 250	188	1 438
2.N.P.: byt č.2	63 612	9 542	73 154
003: Svislé konstrukce	4 069	610	4 679
006: Úpravy povrchu	3 691	554	4 244
754: Slaboproud a silnoproud	50 201	7 530	57 731
766: Konstrukce truhlářské	3 074	461	3 535
771: Podlahy z dlaždic	4 400	660	5 059
775: Podlahy skládané	- 16 817	- 2 523	- 19 340
781: Obklady	13 538	2 031	15 569
784: Malby	658	99	757
99: Přesun hmot	800	120	920
	176 101	26 415	202 517

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				176 101
			1.N.P.: byt č.1				112 489
			003: Svislé konstrukce				5 590
1	SP	342255042	Příčky z tvárníc YTONG tl. 75 mm	m2	- 2,400	622,00	- 1 493
2	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,310	695,00	5 080
3	SP	317141211	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	2,000	481,00	962
4	SP	340238225	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách tl 300 mm - dozdění otvoru pro osazení typových dveří v 1.N.P.	m2	0,800	1 300,00	1 040
			006: Úpravy povrchu				3 560
1	SP	612476211	Omítka vnitřních stěn Hebel sádrová jednovrstvá tl. 4 mm	m2	- 4,800	225,00	- 1 080
2	SP	612476211	Omítka vnitřních stěn Hebel sádrová jednovrstvá tl. 4 mm	m2	14,620	225,00	3 290
3	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 350,00	1 350
			0063: Podlahové konstrukce				23 029
1	SP	631311114	Mazanina tl do 60 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,732	3 330,00	15 758
2	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl do 60 mm za přehlazení povrchu	m3	4,732	756,00	3 577
3	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,081	45 600,00	3 694
			64: Výplně otvorů				506
1	SP	648991113	Osazení parapetních desek z plastu včetně dodávky parapetní desky š. do 250 mm	m	1,200	422,00	506
			711: Izolace proti vodě a vlhkosti				8 717
1	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	43,020	81,00	3 485
2	H	62831155	Pás těžký asfaltovaný IPA V 60 S 40	m2	48,000	109,00	5 232
			713: Izolace tepelné				5 055
1	SP	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	43,020	26,00	1 119
2	H	28375879	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 40 mm - dodávka	m2	48,000	82,00	3 936
			764: Konstrukce klempířské				660
1	SP	764510450	Oplechování parapetů včetně rohů TiZn	m	1,200	550,00	660
			766: Konstrukce truhlářské				20 320
1	SP	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	1,200	80,00	96
2	SP	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 2 m2	m2	2,040	300,00	612
3	SP	9990000	Odvoz sutí vč. poplatku za skládku	soubor	1,000	300,00	300
4	SP	766621401	Mtž okno zdvoj otoč v - 1,5 dř. kce	m2	2,040	800,00	1 632
5	SP	61110120	Okno PLAST 1200/1700 mm - dodávka	kus	1,000	8 550,00	8 550

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6	SP	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	622,00	1 244
7	H	61182290	Zárubně kovové pro dveře 1křídlové - dodávka	kus	2,000	859,00	1 718
8	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	552,00	1 104
9	H	55340909	Dveře vnitřní interiérové prosklené jednokřídle 80 x 197 cm - dodávka - včetně kování a zámku	kus	2,000	2 522,00	5 044
10	SP	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	t	0,013	1 500,00	20
771: Podlahy z dlaždic							4 400
1	SP	7710001	Penetrace podkladu	m2	5,700	30,00	171
2	SP	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	5,700	355,00	2 024
3	H	59761434	Dlaždice keramické TAURUS 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - dodávka	m2	6,300	350,00	2 205
781: Obklady							13 538
1	SP	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	- 1,600	30,00	- 48
2	SP	781415016	Montáž obkladů stěn	m2	- 1,600	350,00	- 560
3	SP	781497111	Lišta PVC k obkladům	m	- 0,800	1 000,00	- 800
4	SP	597813660	Obkládačka 20/25 cm - dodávka	m2	- 1,760	300,00	- 528
5	SP	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické	t	- 0,030	1 000,00	- 30
6	SP	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,200	30,00	576
7	SP	781415016	Montáž obkladů stěn	m2	19,200	350,00	6 720
8	SP	781497111	Lišta PVC k obkladům	m	9,600	155,00	1 488
9	SP	597813660	Obkládačka 20/25 cm - dodávka	m2	21,200	300,00	6 360
10	SP	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,360	1 000,00	360
784: Malby							730
1	SP	784111101	Penetrace podkladu nátěrem	m2	16,220	10,00	162
2	SP	784195222	Malba tekutá Primalex Plus, barva 2x	m2	16,220	35,00	568
96: Bourání konstrukcí							25 137
1	SP	963065512	Bourání podlah z fošen nebo prken ze dřeva tvrdého nosných konstrukcí	m3	2,500	1 380,00	3 450
2	SP	965083111	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy II do 100 mm pl do 2 m2	m3	6,453	673,00	4 343
3	SP	762521931	Vyřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 0,25 m2	m	5,400	92,00	497
4	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	226,00	452
5	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	9,800	233,00	2 283
6	SP	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	117,600	20,00	2 352
7	SP	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,800	155,00	1 519
8	SP	979082121	Příplatek k vnitř. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,800	45,00	441
9	SP	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,800	1 000,00	9 800
99: Přesun hmot							1 250
26	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů do výšky 25 m	t	2,500	500,00	1 250
2.N.P.: byt č.2							63 612

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			003: Svislé konstrukce				4 069
1	SP	342255042	Příčky z tvárnice YTONG tl. 75 mm	m2	- 2,400	622,00	- 1 493
2	SP	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,310	695,00	5 080
3	SP	317141211	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	1,000	481,00	481
			006: Úpravy povrchu				3 691
1	SP	612476211	Omítka vnitřních stěn Hebel sádrová jednovrstvá tl. 4 mm	m2	- 4,800	225,00	- 1 080
2	SP	612476211	Omítka vnitřních stěn Hebel sádrová jednovrstvá tl. 4 mm	m2	14,620	225,00	3 290
3	SP	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	622,00	622
4	H	61182290	Zárubně kovové pro dveře 1křídlové - dodávka	kus	1,000	859,00	859
			754: Slaboproud a silnoproud				50 201
1	SP	7450	Dodávka a montáž elektroinstalace - 2.N.P. - byt č.5 - viz. samostatný položk. rozpočet	soubor	1,000	50 201,00	50 201
			766: Konstrukce truhlářské				3 074
1	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	552,00	552
2	H	55340909	Dveře vnitřní interiérové prosklené jednokřídle 80 x 197 cm - dodávka - včetně kování a zámku	kus	1,000	2 522,00	2 522
			771: Podlahy z dlaždic				4 400
1	SP	7710001	Penetrace podkladu	m2	5,700	30,00	171
2	SP	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	5,700	355,00	2 024
3	H	59761434	Dlaždice keramické TAURUS 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - dodávka	m2	6,300	350,00	2 205
			775: Podlahy skládané				- 16 817
1	SP	775592002	Broušení dřev. podlah střední	m2	- 39,110	160,00	- 6 258
2	SP	775599120	Impregnace podlah	m2	- 39,110	150,00	- 5 867
3	SP	775599130	Celoplošné tmelení Fugenkitt	m2	- 39,110	120,00	- 4 693
			781: Obklady				13 538
1	SP	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	- 1,600	30,00	- 48
2	SP	781415016	Montáž obkladů stěn	m2	- 1,600	350,00	- 560
3	SP	781497111	Lišta PVC k obkladům	m	- 0,800	1 000,00	- 800
4	SP	597813660	Obkládačka 20/25 cm - dodávka	m2	- 1,760	300,00	- 528
5	SP	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické	t	- 0,030	1 000,00	- 30
6	SP	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	19,200	30,00	576
7	SP	781415016	Montáž obkladů stěn	m2	19,200	350,00	6 720
8	SP	781497111	Lišta PVC k obkladům	m	9,600	155,00	1 488
9	SP	597813660	Obkládačka 20/25 cm - dodávka	m2	21,200	300,00	6 360
10	SP	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,360	1 000,00	360
			784: Malby				658

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	SP	784111101	Penetrace podkladu nátěrem	m2	14,620	10,00	146
2	SP	784195222	Malba tekutá Primalex Plus, barva 2x	m2	14,620	35,00	512
			99: Přesun hmot				800
1	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů do výšky 25 m	t	1,600	500,00	800
							176 101